
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

23.01.2013                                                                                           № 1(14)-1 МС 

О постоянных комиссиях 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово 
в городе Москве  

  

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве» (в ред. Закона города Москвы от 31.05.2006 г. 
№ 22), Уставом внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве, Регламентом внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве, решения муниципального Собрания  № 13(13)-8 МС от 19.12.2012 о «О 
создании комиссии муниципального Собрания по жилищно-коммунальному хозяйству и 
благоустройству», решения муниципального Собрания №11(11)-6МС 20.11.2012  «Об 
образовании рабочей группы депутатов муниципального Собрания», заслушав и обсудив 
предложения руководителя рабочей группы депутата Меньшикова М.В.,  

муниципальное Собрание решило: 

1. Внести изменения и утвердить новую редакцию Положения о Комиссиях 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дорогомилово 
в городе Москве (приложение 1). 

2. Утвердить Положение о комиссии муниципального Собрания по жилищно-
коммунальному хозяйству и благоустройству (Приложение 2). 

3. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положения о следующих постоянных 
комиссиях муниципального Собрания: 

3.1. КОМИССИИ ПО РЕГЛАМЕНТУ И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДОРОГОМИЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ (Приложение 3). 
 

3.2. КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОРОГОМИЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
ПО ИНФОРМАЦИИ, МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫМ СВЯЗЯМ  И РАБОТЕ С 
ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ (Приложение 4). 
 



3.3. КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОРОГОМИЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
ПО КОМПЛЕКСНОМУ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (Приложение 5). 
 

3.4. КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОРОГОМИЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
ПО РАЗВИТИЮ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА (Приложение 6) 
 

3.5. КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОРОГОМИЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, ДОСУГУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ (Приложение 7). 
 

3.6. Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово  в городе Москве (Приложение 8).  
 
4. Утвердить персональный состав комиссий муниципального Собрания (Приложение 9). 
 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Ершову Е.А. - и. о. 
Руководителя внутригородского муниципального Собрания Дорогомилово в городе 
Москве.  
 
 
 
 
Исполняющий обязанности руководителя 
внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве       Е.А. Ершова 
 



Приложение 9 к решению муниципального 
Собрания внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве от 
23.01.2013 № 1(14)-1МС 

Персональный состав постоянных комиссий муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 

1. БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВАЯ КОМИССИЯ 
1. Меньшиков М.В. -Председатель комиссии 
2. Ершова Е.А. 
3. Гущенко JI.B. 
4. Трифонов С.Ю. 
5. Шляхов П.И. 
6. Цыбулькова Е.Ю. 
 
2. ПО ИНФОРМАЦИИ, МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫМ СВЯЗЯМ И 
РАБОТЕ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ 
1. Шаргатова З.И. - Председатель комиссии 
2. Ершова Е.А. 
3. Цыбулькова Е.Ю. 
 

3. ПО КОМПЛЕКСНОМУ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
1. Гренкова Л.В. 
2. Трифонов С.Ю. 
3. Шаргатова З.И. 
4. Фролова М.В. 
5. Ткачук Н.В. 
6. Шляхов П.И. - председатель комиссии 

4. ПО РАЗВИТИЮ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА 
1. Гущенко Л. В. – председатель комиссии 
2. Меньшиков М.В. 
3. Ткачук Н.В. 

ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, ДОСУГУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
1. Демиденко Е.Л. 
2. Стаценина С.В. 
3. Фролова М.В. – председатель комиссии 
4. Цыбулькова Е.Ю. 

6. ПО РЕГЛАМЕНТУ И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ 
1. Гренкова Л.В. - Председатель комиссии 
2. Демиденко Е.Л. 
3. Стаценина С.В. 
4. Ткачук Н.В. 
 
7. ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
1. Гущенко Л.В. 
2 Ершова Е.А. 
3.  Фролова М.В. 
4.  Шаргатова З.И. 
5.  Меньшиков М.В. 
6.  Трифонов С.Ю.  
 


